

Ejendommen Dommergårdsvej ApS

Søndre Tangvej 20, 2791 Dragør

CVR-nr. 37 83 24 72

Årsrapport

1. august 2023 - 31. juli 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2024.

Leif Gjerding Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. august 2023 - 31. juli 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendommen Dommergårdsvej ApS Søndre Tangvej 20 2791 Dragør
	CVR-nr.: 37 83 24 72
	Stiftet: 28. juni 2016
	Regnskabsår: 1. august - 31. juli
Direktion	Leif Gjerding Jørgensen, Arkitekt
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Nordea
Modervirksomhed	Anpartsselskabet af 1/1 2006

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udleje ejendommen på Dommergårdsvej.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 334 t.kr. mod 379 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 80 t.kr. mod 145 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. august - 31. juli

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste	334.178	378.562
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-182.375	-150.106
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.721	-2.940
Resultat før skat	150.082	225.516
Skat af årets resultat	-70.509	-80.418
Årets resultat	79.573	145.098
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	79.573	145.098
Disponeret i alt	79.573	145.098

Balance 31. juli

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	8.895.665	9.031.747
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	36.497	38.790
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.932.162</u>	<u>9.070.537</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.932.162</u>	<u>9.070.537</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	40.804	40.612
Andre tilgodehavender	0	221.065
Periodeafgrænsningsposter	8.248	12.100
Tilgodehavender i alt	<u>49.052</u>	<u>273.777</u>
Likvide beholdninger	<u>529.476</u>	<u>109.099</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>578.528</u>	<u>382.876</u>
Aktiver i alt	<u>9.510.690</u>	<u>9.453.413</u>

Balance 31. juli

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	9.029.194	780.220
Egenkapital i alt	9.079.194	830.220
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	14.123	12.012
Hensatte forpligtelser i alt	14.123	12.012
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	118.361	64.133
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	100.000	8.429.133
Selskabsskat	68.398	77.924
Anden gæld	95.970	24.480
Periodeafgrænsningsposter	8.644	5.511
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	417.373	8.611.181
Gældsforpligtelser i alt	417.373	8.611.181
Passiver i alt	9.510.690	9.453.413

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. august 2023	50.000	780.220	830.220
Årets overførte overskud eller underskud	0	79.573	79.573
Tilskud fra Anpartsselskabet af 1/1 2006	0	8.169.401	8.169.401
	50.000	9.029.194	9.079.194

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.721</u>	<u>2.940</u>
	<u>1.721</u>	<u>2.940</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. august 2023	9.772.828	7.858.849
Tilgang i årets løb	<u>44.000</u>	<u>1.913.979</u>
Kostpris 31. juli 2024	<u>9.816.828</u>	<u>9.772.828</u>
Af- og nedskrivninger 1. august 2023	-741.081	-593.268
Årets afskrivninger	<u>-180.082</u>	<u>-147.813</u>
Af- og nedskrivninger 31. juli 2024	<u>-921.163</u>	<u>-741.081</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2024	<u>8.895.665</u>	<u>9.031.747</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. august 2023	<u>45.860</u>	<u>45.860</u>
Kostpris 31. juli 2024	<u>45.860</u>	<u>45.860</u>
Af- og nedskrivninger 1. august 2023	-7.070	-4.777
Årets afskrivninger	<u>-2.293</u>	<u>-2.293</u>
Af- og nedskrivninger 31. juli 2024	<u>-9.363</u>	<u>-7.070</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2024	<u>36.497</u>	<u>38.790</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. juli 2024.		

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Anpartsselskabet af 1/1 2006 som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
